
Expresso

Double expresso

Café / déca

Cappuccino

Latte macchiato

Macchiato

Chocolat chaud

Thés Mariages frères (Marco polo, Darjeeling, Thé vert) 

Infusions Mariages frères ( Tilleul, Verveine)	

Infusion menthe fraiche

4

4,5
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4,5

5

5
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8

8
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9

9
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27

11

9

10

10

13

9

9

12

  

Whisky Bulleit

Whisky Jameson 

Whisky Jack Daniels 

Whisky Oban Glenmorangie 10 years

Whisky Johnnie Walker Black Label

Whisky Oban

Whisky Lagavull in 16 years

Vodka Ketel one 

Vodka Zubrowska

Vodka Belvedere 

Rhum Bacardi 4 years 

Rhum Diplomatico  

Rhum Don papa

Rhum Zaccapa 23 years

Tequila Patron Silver

Bailey’s	

Limoncello Vil la Massa 

Amaretto  

Grappa Alexander

Sambucca 

Cognac Remy Martin

Cognac Martell  XO Supreme

Calvados Boulard VSOP

Grand Marnier

Poire Biercée

Framboise Biercée

Vieil le Prune Louis Roque Souil lac

Chartreuse verte

Chartreuse jaune

Armagnac Cles des Ducs

CAFE  &
BO IS SONS 
CHAUDES

ALCOOLS 
& D IGEST IFS

Place Sainte-Croix 4
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+ 32 (0)2 320 10 00



Pils 25cl 					      

Pi ls 50cl 					   

Chouffe blonde 33cl 	

Vedett Extra white 25cl

1/2 Bru plate - 1/2 Bru pétillante		

Coca, Coca zéro				 

Fever tree classic, Mediterrannean, Ginger Beer

Jus de tomates Big Tom

Jus de pomme, jus d’orange, jus d’ananas Looza (20cl)

Limonade maison

Crodino 

5

3,5

4

4

3

7

6

3,5

6

5

4

8,5

17,5

7

12

11

8
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12

12

12

12

12

12

14
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14

12

12

4

4,8

4

5

4 / 4

4,5

4

3,5

3,5

Kir vin blanc  				 

Kir  royal champagne

Martini rouge /  blanc  	

Spritz Saint-Germain

Apérol Spritz 			 

Pastis Henri  Bardouin

Mojito  			 

Negroni  

Bloody Mary  

Moscow mule  

Bourbon Old Fashion

Amaretto sour

Gin Tanqueray & Fever Tree

Gin Mare & Fever Tree

Gin Hendrick’s & Fever Tree

Gin Copperhead & Fever Tree 

Espresso Martini

Pimm’s

Calsberg 0%

Chouffe blonde 33 cl 0%

Duvel 33cl 			 

Duvel Tripel Hop Citra 33 cl

Vedett Extra Pilsner blond 33cl / IPA 33cl

Brouwerij’tij Zatte 33cl	

Bolleke	25 cl		

Liefmans Fruitesse « on the rocks » 25cl 

Liefmans Fruitesse « on the rocks » alcool free 25cl 

EAUX 
& SOFTS

APERIT I FS 
&  COCKTA IL S

B I ERES
AU  FUT

B I ERES  EN
BOUTEI L L ES



Italie, Pinot grigio, San Simone bianco 2020/2021

Italie, Puglia, Malvasia bianca del salento, Varvaglione 2020/2021

Loire, Cheverny Philippe Sauger 2020/2021

Bourgogne, Mâcon, Pascerette des vignes 2020/2021

Italie, Piemonte, 100% Chardonnay Puro, Baldi 2019/2020

Sud Ouest, Jurançon Anie d’Ange, Domaine Coustarret 2018

Rhône, Condrieu, Les Rouelles Domaine Flacher 2018

38

38

42

45

39

45

95

45

89

125

42

45

48

54

58

68

80

105

120

165

Italie,  Col de l’Utia,  Prosecco superiore,  Sacchetto		

Champagne, R de Ruinart brut

Champagne, Bil lecart salmon rosé 

Bourgogne, Petit  Chablis ,  La Chablisienne 2020/2021

Loire,  Sancerre,  Michel Thomas 2021

Bourgogne, Saint-Véran, en crèches,  Jacques Saumaize 2021

Loire,  Pouil ly fumé, Domaine Pabiot 2020/2021

Bourgogne, Chablis ,  Domaine Verret 2020

Bourgogne, Macon verzé,  Domaine Leflaive 2015/2016	

Rhône, Châteauneuf du Pape, Mas Saint-Louis 2017

Bordeaux, Pessac-Léognan, Château Carbonnieux 2020

Bourgogne, Pouilly Loché, Domaine Jules Desjourney 2018

Bourgogne, Chassagne Montrachet, Bruno Colin 2019

V INS  B LANCS 

Italie, Col de l’Utia, Prosecco superiore, Sacchetto	   	

Champagne, R de Ruinart brut

Champagne, Billecart salmon rosé 					       

(BL) Loire, Sancerre Michel Thomas

(BL) Bourgogne, Mâcon, Pascerette des vignes 

(BL) Bourgogne, Chablis, Domaine Verret 2020

(ROSE) Côtes de Provence rosé, Château Pas du Cerf  (bio)

(RG) Bordeaux, Chateau Mémoire

(RG) Languedoc, Ni Ange Ni Démon, Château de Parazols

(RG) Rhône, Crozes-Hermitage, Terre d’Eclat, Domaine de la Ville Rouge

(RG) Bourgogne, Pinot Noir, Pascerettes des Vignes 2020

8

17

19

8

9

11

7

7,5

8,5

9

9
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LES FINES 
BOUCHES

V INS 
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DE  P ET ITS 
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28

22

26

32

Loire,  Pouil ly Fumé, Domaine Pabiot 2020/2021

Beaujolais ,  Brouil ly Domaine Dumas 2019/2020

Bordeaux, Le Gabier,  Château Frédignac (  bio )  2020

Bordeaux, Château Bardins 2018/2019

DEMI 
BOUTEI L L ES



Urugay Elegancia, Bernard Magrez 2018/2019

Bordeaux, Château Mémoires 2019/2020

Provence, Les Dernières Terres, Les Davids (bio)

Rhône, Crozes-Hermitage, Terre d’Eclat, Domaine de la Ville Rouge 2021

Italie, Le Difese, Tenuta San Guido 2019

Bordeaux, Héritage de Chasse Spleen 2019

Bordeaux, Les Fiefs de Lagrange 2017

Bordeaux, Pauillac, Chateau Haut Batailley 2011

Italie, Puglia, Primitivo di Manduria DOP, Papale, Varvaglione 2019

Rhône, Châteauneuf du Pape, Mas Saint-Louis 2017 

Bourgogne, Beaune 1er cru, Domaine Les Bressandes 2018	

Côtes de Provence rosé, Château Pas du Cerf  (bio) 2022

Provence, Château des Mares 2022

Provence, Whispering Angel 2022

Allemagne, Rheinhessen, Saint Laurent, Weingut Keith 2020/2021 

Italie, Primitivo di Puglia, Varvaglione (bio) 2020/2021

Beaujolais, Brouilly, Domaine Dumas 2019/2020

Alsace, Pinot Noir, Domaine Boeckel 2016/2017

Bourgogne, Pinot Noir, Pascerettes Des Vignes 2020		

Sud Ouest, Cahors, Cosy, Domaine de Cause 2019/2020

Languedoc, Ni Ange Ni Démon, Château de Parazols, 2020/2021

Bourgogne, Mâcon milly lamartine, Pascerette des vignes 2020/2021

Bordeaux, Saint Estephe, Château Clauzet 2017

Bourgogne, Haute Côtes de Beaune, Domaine Devaux 2019/2020  

Rhône, Saint Joseph, Domaine des Pierrots 2020

Beaujolais, Domaine Jules Desjourney 2018

V IN  ROSE

V INS  ROUGES

CLASS IQUES

POUR 
LES FINES 
BOUCHES

DE 
PROV ENCE 

L EGERS

DE PETITS 
PRODUCTEURS 

*Les millésimes sont susceptibles de varier en fonction des stocks disponibles
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42

49

29

39

42

55

55

60

85
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34

34

38

45

45
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39

45
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115


